[
%
=

ATICDS

i
i

TEDEY

7

RIC PARS TRAN

L)

;\“j

i
7
e

DR

e




]
‘ J
e \

¥ DIRECCION GENERALDEAVIACONCVIL R ¥ ~ 5 iDo

Angtardo;

I A AT M S G e

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nre. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECH.A DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
DGAC-5X2-2019-2466-M Le-¢6-2019
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN
DATCS GENERALES
IAPELLIDCS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTQ QUE OCUPA:
PLAZA MUROZ PEDRQ WILLAM DIRECTOR REGIONALII

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL [NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MANTA - MANABI DIRECCION REGIONAL 1l
FECHA SALIDA {dd=mmm-aana) HORA SALIDA (hh.mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
19-06-2019 08HOO 20-06-2019 17H30

ERVIDORES QUE INTEGRAN LGS SERVICIOS INSTITUCIONALES.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

REUNION DE TRABAJO DGAC MTOP CONSTRUCTORA CEIEC Y SUBSECRETARIA ZONAL 5 DE MANABI RELACIONADO CON LA
RECONSTRUCCION AEROPUERTO ELOY ALFARO DE MANTA,

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aérec, tarrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmrn-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
TRANSPORTE DGAC GYE- MANTA [19-06-19 (08HOO (19-06-19 [11H00
TRANSPORTE DGAC MANTA-GYE [20-06-19 [14HO0 20-06-19 [17H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. E CUENTA:
RUMIRAHUI AHORRQS 8102294800
P U " | ' FIRMA DE LA O ELRESPONSABLE DE LA _
FIRVADE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE - R | - UNIDAD SOLICITANTE .
= 2 A
< NOWBRELELAUECSERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
CARGQ

CARGO
PEDRO PLAZA MUN;r

) . . S ] i : . NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizaclén, con por

FIRMA DE LA AUTORIDAD, NOMINADORA O SU DELEGADO lo menos 72 horas de antidpaclén al cumplimiente de los servidios

E L /? H R _ institucionales; salvo el easo de que por necesidades institucionales la
7 Autoridad Nominadera autorice.

//’ ® De no existir disponibilidad presupuestariz, tanto la solicitud come
7t la autorizacion quedarn jnsubsistentes-

® £l informe de Servicies Institucionales debers presantarse dentro del

L ’ término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
NOMBREDE Lk AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADC A
CARG v Estd prohibide ¢onceder servicios institucionales durante los dias de

descanse obligatario, con excepcidn da las Méximes Autaridades o de casos

MARCELQ JACOME ACOSTA excepcionales debidamente justificades per la Maxima Autoridad o su
SUBDIRECTOR GENFRAI [E AVIACION CIVIL Nal 4,




el

NO
v

the P i’ T 1
DIRZCCON GENERAL SORER
Dt AVIACION CIVIL DF 0005
Hoja de Ruta
Fechay hora generacion:  2019-06-19 08:46:11 (GMT-5)
Generado por: Pedre William Plaza Mufioz
Informacién del Documento
Na. Dee.
5X72- .. | -
Documenta: DGAC-5X1-2019-2466-M Referencia:
De: Sr. Pedro William Plaza Muficz, Director Regional II, Para: Sr. Plto. Marcelo Alfonso Jacome Acosta, Subdirector General
Direccion General de Aviacion Civil . de Aviacion Civil, Direccion General de Aviacion Civil
Asunto: SOLICITUD AUTORIZACION COMISION Descripeién .
' SERVICIOS MANTA Anexos: -
Fecha 2015-06-18 (GMT-5) Fecha Registro: |2019-06-18 (GMT-5
Documento:  |“¥"7 eglsiro: B (GMT-5)
Ruta del docomento
Area De Fecha/Hora Accidn Para [i::s Comentario
e Piedad Del Carmen ..
Pedro William Plaza | 2019-06-18 15:08:26 | Envio de Respuesta . Se envio manuzlmente el documento de
DIRECCIONREGIONALTL |16 s (nGAG) (GMT-5) Firmadz Manualmente ggfcfmm 0 respuesta Not DGAC-SX2-2016-247 1M
Silvana Eunice a1
DIRECCION REGIONAL T | Macuilon Gomez fg;z_ﬁ;lg 153126 | g poader B
(DGAD)
i Sihvama Eunice
Pedro William Plaza | 2019-06-18 15:15:11 . . . .
DIRECCION REGIONAL O Mudcz (DGAC) (GMT5) Reasignar ?gg:(l%n Gomez o [rimite respectivo.
SUBDIRECCION GENERAL | oreele Alfonso 2019-06-18 14,3300 | | Pedto Willam Plaza. | ¢ cutorizad, coatinuar e
DE AVIACION CTVIL (;l)cé?a oSt (GMT-5 casipnar Mufoz (DAAC) 0 eon -
Pedro William Plaza | 2019-06-18 14:28:43 | Envio Manual del
DIRECCION REGIONAL 1 Muiioz {DGAC) (GMT-3) Documento o
. Marcelo Alfonse
Pedro William Plaza | 2019-06-18 14:24-43 .
DIRECCION REGIONAL T Moz (DGAC) (GMT-5) Registro g;cﬁuié )Acasu 0

Direccidn: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 Ce Agasto - Cédigo Postal: 170402 7 Cuito - Ecuvador « Teléfono: 583-2 294-74C0

* Documente genarado por Quisux

weanavizciongivit.gob.es
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DRZCCON GENERAL
DE AVIACION Ci/iL

Memorando Nro. DGAC-SX2-2019-2466-M

‘ Guayaquil, 18 de junio de 2019

PARA: Sr. Pito. Marcelo Alfonso Jacome Acosta
Subdirector General de Aviacién Civil

ASUNTO: SOLICITUD AUTORIZACION COMISION SERVICIOS MANTA

De mi consideracidn:

En vista que se tiene programado realizar una reunién de trabajo con las mdximas
autoridades de la DGAC, del MTOP, Constructora CEIEC y de la Subsecretaria Zonal 5
de Manabi para solventar los trabajos relacionados con Iz reconstruccion del Agropuerto
Internacional Gral. Eloy Alfaro de la ciudad de Manta,(equipamiento de la torre de
control y los Servicios de Navegacién Aérea), asi como efectuar el levantamiento de la
infraestructura para el desarrollo del plan maestro, debido a que INMOBILIAR ha dado
el visto bueno para el arrendamiento de varias instalaciones, solicito su autorizacién con
el fin de que quien suscribe, pueda trasladarse a Manta el miércoles 19 y jueves 20 de
Junio/2019, asi como el pago de vidticos respectivos.

Cabe mencionar que el traslado serd via terrestre con el vehiculo Jeep Vitara 406 placa
PEIL-1111 de esta Direccién Regional.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Sr. Pedro William Plaza Mufioz
DIRECTOR REGIONAL II

smg

Bireccion: Buenos Aires Qe1-53 y Av. 10 ce Agosto » Cédigo Postak 170402 £ Quits - Ecuador « Teléfone: 533-2 294-74CQ
" Documento generac por Quipux : rhLaAvizerOncivil, gob ec
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DIRECCON GENERAL
DE AVIACION CiviL

Memorando Nro. DGAC-$§X2-2019-2471-M

Guayaquil, 18 de junio de 2019

PARA: Stta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: SOLICITUD AUTORIZACION COMISION SERVICIOS MANTA

De mi consideracién:

En vista que cumpliré comisién de servicios en Manta, para asistir a una reunién de
trabajo con las miximas autoridades de la DGAC, del MTOP, Constructora CEIEC y de
la Subsecretaria Zonal 5 de Manabi para solventar los trabajos relacionados con la
reconstruccién del acropuerto (equipamiento de la torre de control ¥ los Servicios de
Navegacién Aérea), agradeceré emitir la certificacién de fondos respectiva, para los dias
19 y 20 de junio/2019.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Sr. Pedro William Plaza Mufioz
DIRECTOR REGIONAL II

Referencias:
- DGAC-8X2-2019-2466-M

smg

Direceidn: Buenos Aires Oet-58 y Av, 10 ¢e Agosto « Codigo Postak: 170402 £ Quito - Ecuador « Teléfone: 503-2 294-7400

faniam e 1/1
* Documsnio generado por Quipux whyny.aviacioncivil.gob.es
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DIRCCCON GENERAL SOZERN;
DE AVIACION CIVIL OE TCDCS

Memorando Nro, DGAC-FX2-2019-0868-M

Guayaquil, 19 de junio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional II

ASUNTO: SIN SALDO EN LA PARTIDA PRESUPUESTARIA DE VIATICO
COMISION SERVICIOS PARA SR. DIRECTOR PEDRO PLAZA
MANTA DEL 19 -20 JUNIO 2019

De mi consideracion:

En atencién a su memorando No. DGAC-5X2-2019-2471-M, de fecha 19 de junio de
2019, me permito informar a usted, que no es posible certificar los fondos para la
comisidnde servicios solicitada, debido a que no existe saldo en la Partida
Presupuestaria Viaticos al Interior.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
ANALISTA FINANCIERO 3

Referencias:
-DGAC-8X2-2019-2471-M

Copia:
Leda. Silvana Bunice Maquilon Gémez
Secretaria

hv

Flrmady alecE=tulcamence pa=|

PIEDAD DEL

CARMEN VALDEZ
CORDOVA

‘Direccion: Buenas Aires Oe1-53 v Av. 10 de Agosto « Cédigo Postat: 170402 /Quito - Ecuador « Teléfone: 503-2 294-T400
por Quipux wyneaviacioncivil.gob.es

firmado eleatrdni;
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DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

A/
A
208 Jun 2019

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

RECIiEBIiDO

Anctadoie mme i aoe .

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONAL

DGAC-5X2-2019-2466-M

FECHA DE INFORME COMISION

21-06-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
PLAZA MUNOZ PEDRO WILLIAM (0907158224)

PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTOR REGIONAL I

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL
MANTA-MANABI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDO
DIRECCION REGIONAL Il

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

RECONSTRUCCION AEROPUERTO ELOY ALFARO DE MANTA

REUNION DE TRABAIO DGAC MTOP CONSTRUCTORA CEIEC Y SUBSECRETARIA ZONAL 5 DE MANABI RELACIONADO CON LA

MERA CEDENO KETY MALGORY F1.001-001-000008846 UsS$17.00
MERA CEDENO KETY MALGORY  F/.001-001 -000008345 Us$ 20.00
SABANDO MOREIRA ZOVEIDA B.  F/.001-001-000064905 US$30.00
SABANDO MOREIRA ZOVEIDA B. F1.001-001-000064919 US$25.00
MANTA AIRPORT HOTEL F.001-001-000006050 Us$35.00
TOTAL Ussi127.00
SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

19-06-2019 20-06-2019 en el cumplimiento dfal sefvicio inst?tucionlal, desde la

HORA salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

o e - [ caso

hh:mm cumplimiento del servicio institucional segdn sea e ,

h 08HOO 21H55 hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE '
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
gl TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
marftime, etros) dd-mmm-aaza hh:mm dd-mmm-aaaa hhmnm
ITERRESTRE DGAC GYE-MANTA 19-06-19 10H30 [19-06-19 13H0O0
TERRESTRE DGAC MANTA-GYE 20-06-19 17H00 [20-06-19 23H00

bordo o boletos

NOTA: En caso de haber utilizado transporte'pﬂblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

a =
T e -

o ——

Nomsre: PEDRD PLAZA MURDZ

CARGO : DIRECTOR REGIONAL I

L

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, c¢aso contrario |a liguidacién se
demoraré e incluso de no presentarlo tendria que
restituir  los  valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimere de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado




FIRMAS DE APROBACION ’

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

/m

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

nomere: PEDRD PLAZA MUNDZ

CARGO
DIRECTOR REGIONAL I}

FEOROD PLAZAMINDZ ————

NOMEBRE:

CARGO

DIRECTOR REGIONAL Il




COMCESIDNARIA NORTE CONORTE 3.4,
ESTACION DE PEAJE “Chiveria”
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanea
Marengo Edif. Executive Center Of.407
Sucursal: Guayaquil - Nobol Km 32.5
Av, Principal S/N
Contribuyente Especial Res.d93

R.U.C.0991503331001

Fecha: 15/06/2019 Hora: 11:26:45
Via: 4 Turno: (0033307
Factura Mo, 002-111-5541065

RUC/CT: 9999999995999
Nombre: CONSUMIDOR FIHAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIAND
Yalaor:

$1.00
IvA 0.00% $ 0.00
"ALOR TOTAl £ 1.00

CONCESTONARIA NORTE CONGRTE S.4.

ESTACION DE PEAJE "Chiveria"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca

Marengc Edif. Executive Center 0f.407

Sucursel: Guayagquil - Nobol Km 32.5
&y, Principal S/N

Contribuyente Especial Res.393

R.U.C.0981503331001

Fecha: 20/06/2019 Hora: 19:52:42
Yia: 105 Turho: 00032542
Factura fio. 002-105-4655483

RUC/CI: 9499592955999

Mombre: CONSUMIDOR FINAL

Numero de cliente: N/4
. Categoria: LIVIAND

Vator: $1.00
IVA 0.00% $ 0.00
YALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 200620190109915033310012002105004

£954830000904011
CobsuTte su factura: wew.corortesa.com

Wit T

CONCI:SION COMIRTE
STACION DE PEAJ CADENA
HATRIZ: AE. %UNETITUCIHN /00 AV JUAN TANCA

HARENGD EDIF IXECUTIVL CENTER OF 407

'SUCURSAL: MIBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIP

A SN
emie Ei?eciil Res. 393

Contrib RN

RUC: 0591
R HI L2 o
v i-junio-y )19 19:08:28
%ﬁ?gg.¥.ﬁ?f%l.: %%3§§%868?§%98931
8 ro: Qf 2
e 2
Eﬂmeﬁg‘cg1eﬁte: 033599999399
Categaria..... v

e R0
Va]nﬁ%iii,....; %n (0

IVA »

LOR TOTAL...: §1,00
EﬁAVE :2006201901099150333 1012004152000124
7071236987417

actu-a en: .
Eggggl}?rggfgctura.ec/frmtDg1nC]1ente.aspx

F£AE1

2006201501099150333100120. -4152000124707123
, o BORTATT

ESTON CONORTE
CSTACION DF PEAE S —
wRlz: AV SNSTLICN e e oF anp
sucﬁgggﬁ%ﬂkﬁggﬁth CADENA WH 73 AV PRINCIP

Al s/y w0y
oo Eanenial Res. 393
cantr1g§§§{ﬁﬁ§§?§§§531001

1
............

Chrs. 3 r‘ . ‘f5
e L 1g-iunio-2019 1186
Fecha y Hora..: %%géégiu Vi

e v ero: noawas%%%?%%%%%ﬂa
Eactra funerd; cagSageons
ﬁﬂ%%?E:@%%g%%ggm%gagagegaaaga
pgtegorla....le b 00

Jalory o1 30000

L., 81,00 . o y
giﬁgi~2%5é20190109§150333100120041ba00011
5571236981413.h o | _
R%Q%giﬁﬁrzgfggtaﬁgﬁec}frmLoginC11ente.asc

91503331D01200415300011855?

noR7A1R

190620150109
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SERVIOOS DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS

_U.C.: 13069257 791001
ng I}a{nz Urbanlzamcn El Palmar B 1 Villa N° 3y Calle 3

01 VRISE 001001 0000 08846

A TIVIDADES DE SERVICIO Hasta § 420 S8 Autorizado ¢l: GENEROIZ019
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

06 /4’ C.1.yio RUC. 0f D3 Ir¥ILy

Fepae o te8
G oAy e~ Telf.

DocumentoC ategorizado; Sl
‘ v, UNITARIO ‘ VALOR

Fecha:\ /&
Sr. (es):
Direccion:

7 (AvlE (Y] B2y
1| gere Tveo

3.0

B

oR
IMPRENTA GRAFICAS WIMASHEY - PIN PANTA MARIO ENRIQUE
FLLLC 130784441300, AUT. GRAFICA 13045 - Tedf: 1304 732 LOS £5TEROS | grFECTRD

‘JAUDAHASTAMEHERDIMII . Sagpencia Autorizada B401 - 9600 | S25ees
.Qriginal : Cliente - Copia; Emisor TTmas

"MERA CEDENO KETY MAI,,GOF

SERVICIOS DEVENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS
4ie. R.U.C.: 1306925791001

PDirec. Matriz Urbanizacion Ef Palmar Av. 4 illa N* 3y Calle 3

'Manm Elﬂzfgzg 2 380563 * 0988-071C00 At S.R.1.- 1124048

NO
NOTA DE VENTA - i5E [ R MU IIIOLT IR
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICA

DIA | MES | ANO

Fecha:LLf_ﬁL_L?_J Cl.ylo R.U.C. O?@ ?/jd
Sr. (es): Fipro (2248
Dlreccmn G Gt L Telf.:

Documento Categoriza

DETALLE | vusmao
[ | foracenn? 15

. |MPRENTA GRAFICAS WIMASHEY - PIN PANTA MARIC ENRIQUE SIS AT o]
UG 307Rq441300H, AUIT. GRAFICA 13040 - Tefl: 2384 /2 LOS ESTEROS mcnm

VALIDA HASTA GUENEROI202D - Secuencia Autorizada 8401 - 9600 | et
Original : Cllente - Copia: Emisor




